2009 年 04 月 02 日

会 社 名        株式会社ガーラ（コード番号 4777）

代表取締役ｸﾞﾙｰﾌﾟ CEO 菊川 曉

本社所在地        東京都渋谷区渋谷 3-12-22

 TEL 03-5778-0321（代表）

  関係者各位

当社連結子会社 nnnnFFFFllllavor avor avor avor CCCCorporporporp....（エヌフレーバー、韓国ソウル市）が現在開発している新作 MMORPG（Massively

Multiplayer Online Role Playing Game）の「IL:SoulbringerIL:SoulbringerIL:SoulbringerIL:Soulbringer」が、韓国ゲーム情報サイト MUD4UMUD4UMUD4UMUD4U の「今後期待するゲーム」で

第２位にランクインしましたので下記の通りお知らせ致します。

記

1.1.1.1.    IL:SoulbringerIL:SoulbringerIL:SoulbringerIL:Soulbringer 概要概要概要概要

「IL:SoulbringerIL:SoulbringerIL:SoulbringerIL:Soulbringer」は当社連結子会社の nnnnFFFFllllavor avor avor avor CCCCorporporporp....    により現在開発されているカジュアルタッチのグラッフィックスや

キャラクターが目を引く MMORPG（Massively Multiplayer Online Role Playing Game）です。

メインコンテンツとして位置付けられているのが、「ピオ」と呼ばれるペットの育成要素で、モンスターを倒すごとにモンス

ターの魂を少しずつピオの卵に宿していき、卵に宿された魂が１００％に達すると用意されている 80 種類以上の「ピオ」の

いずれかが誕生するゲームとなっております。

生まれた「ピオ」は様々なスキルを習得し、姿を変えながら成長していきます。

●ゲーム詳細（日本語） 『参考サイト：４４４４gamer.netgamer.netgamer.netgamer.net』

< http://www.4gamer.net/games/088/G008826/20090331001/ >

この度、韓国人気ゲームサイト MUD4UMUD4UMUD4UMUD4U 内でゲームユーザーにアンケート調査を実施したところ、「今後期待するゲー

ム」の第２位にランクインしました。

●韓国ゲームサイト：MUD4UMUD4UMUD4UMUD4U（韓国語）

http://www.mud4u.com/new/bbs/board.php?bo_table=gamejournal&wr_id=7360&m_ca=gamejournal

※参考：自動翻訳サイト

http://www.excite-webtl.jp/world/korean/web/?wb_url=http%3A%2F%2Fwww.mud4u.com%2Fnew%2Fbbs%2Fboard.php%3

Fbo_table%3Dgamejournal%26wr_id%3D7360%26m_ca%3Dgamejournal&wb_lp=KOJA&wb_dis=2&wb_submit=+%E7%BF%BB+%

E8%A8%B3+

又、韓国にて 2009 年 3 月 27 日～30 日までクローズドβテストを行ったところ、参加ユーザーからの熱い要望でテスト時間

を延長するなど高い評価を得ております。

オンラインゲーム「オンラインゲーム「オンラインゲーム「オンラインゲーム「IL: SoulbringerIL: SoulbringerIL: SoulbringerIL: Soulbringer」」」」

韓国韓国韓国韓国ゲームゲームゲームゲーム情報情報情報情報サイトサイトサイトサイトにてにてにてにて期待期待期待期待度ランキング第度ランキング第度ランキング第度ランキング第 2222 位！位！位！位！

２２２２．．．．今後の取り組み今後の取り組み今後の取り組み今後の取り組み

弊社の経営理念に示しております通り、関わる事業領域で NO.１ を目指せるよう、グローバルにオンラインゲーム事業

を展開していく予定です。

以上

《お問い合わせ先》

株式会社ガーラ グループ事業戦略室 古角

〒150-0002  東京都渋谷区渋谷 3-12-22

TEL 03-5778-0336 FAX 03-5778-0340

E-mail：ir@gala.jp